АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБIIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/!. ar. /,oll xn 2|"1}-от

О финансировании дополнительных выборов депутата Совета депутатов
Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
законом Московской области от 04.06.20lЗ Ns46l20l3-ОЗ <О муницип€tльных
выборах в Московской области>>, на основании решения Совета депутатов
Рузского городского округа Московской области от 2З.06.2020 J\Ъ478l53 (О
нzIзначении в одномандатном избирательном округе J\b б Рузского городского
округа Московской области дополнительных выборов депутата Совета
депутатов Рузского городского округа Московской области>>, решения
территориальной избирательной комиссии города Руза Московской области
от 20.07.2020 М531 (Об утверждении сметы расходов территориальной
избирательной комиссии на подготовку и проведение в одномандатном
избирательном округе J\Ъ б дополнительных выборов депутата Совета

депутатов Рузского городского округа Московской области, н€}значенных на
(1ЗD сентября 2020 года)), руководствуясь Уставом Рузского городского
округа Московской области, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. Предоставить в 2020 году из бюджета Рузского городского округа
Московской области Территори€tльной избирательной комиссии города Руза
Московской области средства в размере 530 0б0,0 (пятьсот тридцать тысяч
шестьдесят) рублей на осуществление мероприятий, связанных с
ПОДГоТовкоЙ и проведением в одномандатном избирательном округе Ns 6

ДоПолнительных выборов депутата Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области, н€}значенных на 13.09.2020 года.

2. УСтаноВИть, что распорядителем средств, выделяемых на расходы в
СооТВетствии с пунктом l настоящего постановления, является Председатель
Территориальной избирательной комиссии города Руза Московской области.

п 0163з4 *,

3.Финансовому управлению Администрации Рузского городского
округа Московской области обеспечить перечисление средств, ук€ванных в

пункте 1 настоящего постановления, на расчетный счет Территориальной

избирательной комиссии города Руза Московской области, открытый в ПАО
кСбербано на балансовом счете }lb 40206 <<Средства, выделенные из

местных бюджетов)), в пределах средств, утвержденных сводной бюджетной

росписью бюджета Рузского городского округа Московской области на

данные цели.
4. Контроль за целевым использованием денежных средств,

предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии города Руза
Московской области Волынского А.Ю.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Рузского городского округа в сети <<Интернет>>.

б. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего п

собой.

Глава городского округа Н.Н. Пархоменко

оставляю за

* и.\:

к

,
|'оо

о